
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

  1 —  Nr 51 z dnia 29 grudnia 2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regula-
minu organizacyjnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji . . . 1

  2 —  Nr 53 z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie trybu postępowania z wnioskami o mia-
nowanie na stopnie oficerskie i generalskie w służbach podległych i nadzorowanych 
przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych  . . . . . . . . . 2

PoSTANoWIENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

  3 —  Nr 9/OP/2009 z dnia 3 września 2009 r. o nadaniu odznaki . . . . . . . . 5
  4 —  Nr 10/OP/2009 z dnia 14 września 2009 r. o nadaniu odznaki  . . . . . . . 5
  5 —  Nr 11/OP/2009 z dnia 14 września 2009 r. o nadaniu odznaki . . . . . . . 6
  6 —  Nr 12/OP/2009 z dnia 20 października 2009 r. o nadaniu odznaki . . . . . . 6
  7 —  Nr 13/OP/2009 z dnia 4 listopada 2009 r. o nadaniu odznaki . . . . . . . 7
  8 —  Nr 14/OP/2009 z dnia 10 listopada 2009 r. o nadaniu odznaki . . . . . . . 9

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 16 lipca 2010 r.  Nr 1

1

ZARZĄDZENIE Nr 51
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 29 grudnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 33 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. 
Spraw Wew. i Ad. Nr 8, poz. 33, z późn. zm.2)), w za-

łączniku „Regulamin Organizacyjny Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji” wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 11a:

a) w pkt 2:

— lit. a otrzymuje brzmienie:

„a)  zarządzania kryzysowego, z wyjątkiem za-
dań realizowanych w tym zakresie przez 
Rządowe Centrum Bezpieczeństwa,”, 

— lit. d i e otrzymują brzmienie: 

„d)  koordynacji zadań wynikających z zobo-
wiązań sojuszniczych, ratyfikowanych 
umów i konwencji międzynarodowych 
w zakresie obrony cywilnej oraz ratowni-
ctwa, 

  e)  koordynacji planowania, przeprowadzania 
i udziału w ćwiczeniach w zakresie obrony 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277. 

2)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2008 r. Nr 11, poz. 57 
i Nr 15, poz. 78 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 6, Nr 3, poz. 17 i 18 
i Nr 10, poz. 57.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 2 — Poz. 1 i 2

cywilnej i ratownictwa oraz udziału i nad-
zoru nad ćwiczeniami w zakresie zarządza-
nia kryzysowego w odniesieniu do Mini-
sterstwa oraz służb podległych i nadzoro-
wanych przez Ministra;”,

b) uchyla się pkt 4,

c) pkt 15a otrzymuje brzmienie:
„15a)  prowadzenie spraw związanych z realiza-

cją zadań w zakresie właściwości Ministra 
dotyczących programów operacyjnych: 
Program Operacyjny Rozwój Polski 
Wschodniej, Program Operacyjny Infra-
struktura i Środowisko, Regionalne Pro-
gramy Operacyjne, Europejska Współpra-
ca Terytorialna, z zastrzeżeniem § 13 
pkt 1;”,

d) w pkt 18 lit. c otrzymuje brzmienie:
„c)  ustawy z dnia 12 stycznia 2007 r. o ustanowie-

niu „Programu modernizacji Policji, Straży 

Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biu-
ra Ochrony Rządu w latach 2007—2011”;”;

2) w § 22 w pkt 1 dodaje się lit. g i h w brzmieniu:

„g)  z opracowywaniem rocznych i wieloletnich pla-
nów współpracy zagranicznej Ministra,

  h)  z wykonywaniem zadań Ministra wynikających 
z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 listopada 2008 r. 
o europejskim ugrupowaniu współpracy teryto-
rialnej;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 
z wyjątkiem § 1 pkt 2 w części dotyczącej lit. g, który 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

2

ZARZĄDZENIE Nr 53 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 31 grudnia 2009 r.

w sprawie trybu postępowania z wnioskami o mianowanie na stopnie oficerskie i generalskie w służbach 
podległych i nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządzenie określa tryb postępowania z wnioska-
mi o: 

1)  mianowanie na pierwszy stopień policyjny w kor-
pusie oficerów młodszych Policji;

2)  mianowanie na stopnie w korpusie generałów Po-
licji;

3)  mianowanie na stopnie policyjne, o których mowa 
w art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, z późn. 
zm.2));

4)  mianowanie na pierwszy stopień oficerski Straży 
Granicznej;

5)  mianowanie na stopnie generała Straży Granicz-
nej; 

6)  mianowanie na stopnie oficerskie w Straży Gra-
nicznej, inne niż wymienione w pkt 4 i 5;

7)  nadanie stopnia nadbrygadiera i generała bryga-
diera Państwowej Straży Pożarnej;

8)  nadanie pierwszego stopnia aspiranckiego i ofi-
cerskiego w Państwowej Straży Pożarnej;

9)  nadanie stopni oficerskich w Państwowej Straży 
Pożarnej, innych niż wymienione w pkt 7 i 8;

10)  mianowanie na pierwszy stopień oficerski w Biu-
rze Ochrony Rządu;

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277.

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, 
Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 22, 
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, 
poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201, poz. 1540 i Nr 223, poz. 1777. 




